
Hlavní vlastnosti:
• Inteligentní ovládání čerpadla
• Motor s permanentním magnetem 

chlazený vodou
• Ochrana proti chodu „na prázdno“
• Automatické vylepšování podmínek
• Uživatelsky přívětivý ovládací panel
• Vhodný pro venkovní použití

GRUNDFOS SCALA2 je plně integrovaná domácí vodárna, díky které budete mít 
perfektní tlak vody ve všech odběrových místech. Obsahuje čerpadlo, motor, nádrž, 
snímač, pohon a zpětný ventil v jedné kompaktní jednotce a její instalace je snadná a 
rychlá. SCALA2 má inteligentní ovládání a je schopné přizpůsobit svůj výkon jakýmkoliv 
požadavkům – a navíc je s vodou ochlazovaným motorem jedním z nejtišších 
zařízení ve své kategorii. Výsledkem je maximální komfort s minimálním úsilím.

Dimenzování během pár sekund
Dimenzování a výběr jsou snadnější, než kdy dříve. SCALA2 zvládá podle Vašich 
potřeb zvyšovat tlak v obytných budovách až o 3 patrech a 8 kohoutcích.

SCALA2

KONEČNĚ KOMPAKTNÍ ČERPADLO 
SE SNADNOU INSTALACÍ

PERFEKTNÍ TLAK VODY

GRUNDFOS SCALA2



ZJISTĚTE VÍCE

GRUNDFOS.COM/
SCALA2

VÝKONOVÁ KŘIVKA

Dokonalý vodní tlak: Inteligentní ovládání čerpadla 
přizpůsobí provoz aktuální situaci, a tím zajistí 
dokonalý vodní tlak za jakýchkoliv podmínek.

Tichý provoz: Při obvyklém provozu je hladina hluku 
47 dB(A), díky čemuž je SCALA2 jedním z nejtišších 
čerpadel ve své kategorii.

Snadný výběr: Jedna varianta pro libovolné domácí 
využití.

Snadná instalace: Kompaktní víceúčelový systém pro 
dokonalou instalaci během chviličky.

Snadné ovládání: Snadná obsluha ovládacího panelu 
znamená jednodušší nastavování.

VÝHODY
SCALA2 je určen pro bytové domy až o 3 patrech a 
8 kohoutcích.

Zvyšování tlaku ze síťového přívodu: Zvyšuje tlak 
vody dodávané ze sítě.

Zvyšování tlaku vody z nádrže: Zvyšuje tlak vody ze 
střešních, vypouštěcích a pozemních nádrží, včetně 
nádrží na dešťovou vodu.

Zvyšování tlaku vody ze studní: Lze čerpat vodu 
z hloubky až 8 metrů.

Vnitřní i venkovní instalace
X4D, typ krytí 3

POUŽITÍ

Technické detaily SCALA2

Max. teplota okolního prostředí 55 °C

Maximální teplota kapaliny 45 °C

Maximální tlak v systému 10 barů

IP hodnota X4D (venkovní instalace)

Podlahy Max. 3 

Kohoutků Max. 8

Rozměry V: 302 mm  
D: 403 mm  
Š: 193 mm

Hmotnost 10 kg

Jm
én

o 
a 

lo
go

 G
ru

nd
fo

s a
 „

bý
t –

 m
ys

le
t –

 in
ov

ov
at

“ 
js

ou
 re

gi
st

ro
va

né
 o

ch
ra

nn
é 

zn
ám

ky
 sp

ol
eč

no
st

i G
ru

nd
fo

s H
ol

di
ng

 A
/S

 n
eb

o 
G

ru
nd

fo
s A

/S
, D

en
m

ar
k.

 V
še

ch
na

 p
rá

va
 v

yh
ra

ze
na

 p
o 

ce
lé

m
 sv

ět
ě.

D
N

00
06

97
 0

91
8

GRUNDFOS Holding A/S
Poul Due Jensens Vej 7
DK-8850 Bjerringbro
Tel: +45 87 50 14 00
www.grundfos.com


